de licitação na contratação de empresa para locação do “Half Pipe 
Sandro Dias”, durante o evento Fera - Festival de Esportes Radicais 
de Atibaia, a ocorrer no dia 19/11/2025 no Centro de Convenções 
Victor Brecheret junto à empresa Half Pipe Sandro Dias no valor 
total de R$108.720,00 (cento e oito mil e setecentos e vinte reais), 
com fundamento Artigo 74 caput da Lei nº 14.133 de 01 de Abril de 
2021, de acordo com o parecer da Procuradoria-Geral do Município 

constante nos autos, e determino a publicação no Portal Nacional 
de Contratações Públicas (PNCP) em conformidade com o disposto

[...]

de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para Pessoas com 
Deficiência.
CONTRATANTE: Prefeitura da Estância de Atibaia - CNPJ nº 
45.279.635/0001-08. 
COLABORADOR(A): Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais 
de Atibaia - CNPJ nº 47.952.825/0001-70.

VALOR DO REPASSE: R$ 84.110,00 (Oitenta e quatro mil, cento e 
dez reais).
DATA DE ASSINATURA: 31/10/2025
SIGNATÁRIO: Patricia de Oliveira Ianda, CPF n.º 266.570.648-29 e 
Luciano Guilherme Leal, CPF n.º 102.614.968-16.

1º TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO 
016/25 
PROCESSO ELETRÔNICO Nº 8.606/25 CHAMAMENTO

[...]

atendimento de mais 1 (uma) criança. 
CONTRATANTE: Prefeitura da Estância de Atibaia - CNPJ nº 
45.279.635/0001-08. 
COLABORADOR(A): Associação Dos Moradores Dos Bairros 
Jardim São Felipe, Jardim Cilar, E Santo Antônio - CNPJ nº 
59.018.135/0001-27.
VALOR DO REPASSE: R$ 354.789,42 (trezentos e cinquenta e quatro 
mil, setecentos e oitenta e nove reais e quarenta e dois centavos).
DATA DE ASSINATURA: 03/11/2025
SIGNATÁRIO: Denise de Oliveira Barbosa, CPF n.º 278.974.508-05 
e Celso Rodrigues de Oliveira, CPF n.º 091.490.578-39.

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - 
DIVISÃO DE CHAMAMENTOS E PROCESSOS DE SELEÇÃO,

[...]

PIL SERVIÇOS DE LIMPEZA E EVENTOS 
CULTURAIS LTDA; Processo nº 050/2025 Contrato nº 017/2025; 
Objeto: Contratação de serviço s contínuos de limpeza, asseio e 
conservação predial, a serem executados com regime de dedicação 
exclusiva de mão de obra; Valor do Contrato R$ 248.499,96 
(duzentos e quarenta e oito mil, quatrocentos e noventa e nove 
reais e noventa e seis centavos); Prazo de Vigência: 12 meses 
com início 03 de novembro de 2025, vigendo até 03 de novembro 
2026 Dotação: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa 
Jurídica; Data da Assinatura: 03 de novembro de 2025.

Joice Santana Barbosa